Winst en verlies

Boekjaar 2022 t/m 2022, Periode 1 t/m 13

Alphense Reddingsbrigade

29-01-2023/11:11:10

Omzet

Sponsorgelden
Opbrengsten Bewakingen
Contributie

ontvangen rente

Overige opbrengsten

Totaal omzet

Kosten

Huur bedrijfspand

Huur zwembadwater
Onderhoud onroerend goed
Energie en water
EHBO-kosten

PR-materiaal

Overige huisvestingskosten
Onderhoud inventaris
Bondsgeld KNBRD
Diploma kosten
brigadekleding
Opleidingskosten

Kantoorbenodigdheden

2022

18.181,55
3.994,35
18.526,55
4,19
16.688,04
57.394,68

705,02
14.351,20
451,22
511,81
444,09
119,54
186,85
729,28
5.610,70
554,85
2.152,28
-2.610,00
339,47

Gegenereerd door Daniel Sierat

v4.0.39226

1/2



Winst en verlies
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Computer en ICT
Telecommunicatie
Brandstofkosten
Onderhoudskosten auto
Overige autokosten
Representatiekosten
Bankrente en -kosten
Verzekeringen algemeen
Contributies en abonnementen
Overige algemene kosten
Inkoop

Totaal kosten

Saldo

212,62
792,36
424,35
611,87
122,77
3.609,21
174,86
1.133,09
25,00
1.124,72
5.823,11
37.600,27

19.794,41

Gegenereerd door Daniel Sierat

v4.0.39226

2/2



Balans Alphense Reddingsbrigade
2022 29-01-2023 / 11:11:22
2022

Debet Credit
Schaapskooi 27.394,91 0,00
Verbouwingen 324,97 0,00
Inventaris 8.500,43 0,00
Transportmiddelen 4.000,00 0,00
Bank 1 R/C 24,71 0,00
Rabobank RC 2.119,53 0,00
Rabobank Spaar 59.991,19 0,00
Kapitaal 0,00 48.032,31
Reserve Huur 0,00 10.000,00
Reserve Branddekking 0,00 20.000,00
Reservering Opleidingsbudget 0,00 1.500,00
Reservering EAD 0,00 75,00
Reservering Redvesten 0,00 382,00
Reservering Droogpakken 0,00 2.400,00
Reservering Communicatiemiddelen 0,00 1.900,00
Reservering Vaartuigen 0,00 750,00
Reservering groot onderhoud Ankerpunt 0,00 1.000,00
Saldo winst 2022 0,00 19.794,41
Saldo verlies 2021 3.477,98 0,00
Totaal 105.833,72 105.833,72
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